

Maître d'ouvrage :

Commune de BELMONT - TRAMONET
Mairie
680 Route du Village
73 330 BELMONT-TRAMONET
Tel : 04 76 32 80 00 - Fax 04 76 37 26 64
Courriel : mairie@belmont-tramonet.fr

**DPGF
LOT 06 – DECORS PEINTS**

Objet de la consultation :

Marché public de travaux pour
**RESTAURATION INTERIEURE DE L'ÉGLISE
DE BELMONT-TRAMONET (73)**

Maître d'œuvre :

SARL d'Architecture D'AR JHIL
2bis place de la Liberté – 73 330 LE PONT DE BEAUVOISIN
tel: 04 76 32 71 62 – fax: 09 72 29 52 49 – courriel: agence@darjhil.eu

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	------	--------	------	------	---------	-------	----------	---------------	---------------

6 DÉCORS PEINTS

6.1 PRÉPARATION

69	06.01	Protection film polyane							m²	€	€
		sols			26,5	7,8			206,70		
				2	6,6	5,5			72,60		
		vitraux		13	1	2,6			33,80		
		MONTANT HT							313,10		
70	06.02	Nettoyage des supports (voutes, arcs, murs, piliers etc..)							m²	€	€
		murs		2	5		10,5		105,00		
				2	5,1		10,5		107,10		
				4	3,8		10,5		159,60		
				2	6,3		10,5		132,30		
		chœur		2	5,8		8		92,80		
				3	2,5		8		60,00		
				3	2,5		8		60,00		
					7,5		10,5		78,75		
		voutes			26,2	7,65		1,3	260,56		
				2	6,5	4,3		1,3	72,67		
		piliers		2	0,3		10,5		6,30		
				2	1,3		10,5		27,30		
				4	2,25		10,5		94,50		
				4	0,3		10,5		12,60		
				4	0,3		10,5		12,60		
		nervures			0,3		14		4,20		
				3	0,9		14		37,80		
				2	0,6		14		16,80		
				4	0,6		18		43,20		
				2	0,6		20		24,00		
				4	0,6		14		33,60		
				6	0,6		10		36,00		
		clefs de voute, divers		30					30,00		
		MONTANT HT							1 507,68		

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	------	--------	------	------	---------	-------	----------	---------------	---------------

6.2 FONDS

71	06.03	Badigeons des murs (fonds)							m²	€	€
		murs		2	5		10,5		105,00		
				2	5,1		10,5		107,10		
				4	3,8		10,5		159,60		
				2	6,3		10,5		132,30		
		chœur		2	5,8		8		92,80		
				3	2,5		8		60,00		
				3	2,5		8		60,00		
					7,5		10,5		78,75		
		divers		10					10,00		
		MONTANT HT							805,55		
72	06.04	Peinture des piliers							m²	€	€
		piliers		2	0,3		10,5		6,30		
				2	1,3		10,5		27,30		
				4	2,25		10,5		94,50		
				4	0,3		10,5		12,60		
				4	0,3		10,5		12,60		
		divers		10					10,00		
		MONTANT HT							163,30		
73	06.05	Peinture des nervures							m²	€	€
		nervures			0,3		14		4,20		
				3	0,9		14		37,80		
				2	0,6		14		16,80		
				4	0,6		18		43,20		
				2	0,6		20		24,00		
				4	0,6		14		33,60		
				6	0,6		10		36,00		
		divers		10					10,00		
		MONTANT HT							205,60		

6.3 DÉCORS MURS

74	06.06	Frise basse du soubassement							ml	€	€
				2	18				36,00		
					6,6				6,60		
				2	3,7				7,40		
					7,6				7,60		
		chœur (triple)		3	2,5			3	22,50		
				2	6			3	36,00		
		MONTANT HT							116,10		

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coëff	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
75	06.07	Frise haute murs							ml	€	€
				2	18				36,00		
					6,6				6,60		
				2	3,7				7,40		
					7,6				7,60		
		chœur		3	2,5				7,50		
				2	6				12,00		
		MONTANT HT							77,10		
76	06.08	Pochoirs type 1 (fleurs nef)							U	€	€
				4	31				124,00		
		entrée			40				40,00		
		MONTANT HT							164,00		
77	06.09	Pochoirs type 2 (fleurs transept)							U	€	€
					30				30,00		
					18				18,00		
		forfait parois autel			10				10,00		
		MONTANT HT							58,00		
78	06.10	Pochoirs type 3 (fleurs transept)							U	€	€
					30				30,00		
					18				18,00		
		forfait parois autel			10				10,00		
		MONTANT HT							58,00		
79	06.11	Croix nef et transepts							U	€	€
				4	31				124,00		
					40				40,00		
				2	32				64,00		
				2	17				34,00		
		forfait parois autels		2	10				20,00		
		MONTANT HT							282,00		
80	06.12	Croix chœur							U	€	€
				15	31				465,00		
		MONTANT HT							465,00		
81	06.13	Frise mur/voute nef							ml	€	€
				4	4,6				18,40		
					14				14,00		
				2	12				24,00		
				4	4,6				18,40		
				2	12				24,00		
				3	4,6				13,80		
		MONTANT HT							112,60		

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
82	06.14	Frise vitraux nef et transepts							ml	€	€
				4	7				28,00		
				3	9				27,00		
		MONTANT HT							55,00		
83	06.15	Frise vitraux chœur							ml	€	€
				3	7				21,00		
		MONTANT HT							21,00		

6.4 DÉCORS VOUTES

84	06.16	Frise voute/murs et voute/arcs nef et transepts							ml	€	€
		nef		8	4,3		3	1,8	185,76		
		croisée nef		4	13		3	1,8	280,80		
		transepts		8	4,3		3	1,8	185,76		
		MONTANT HT							652,32		
85	06.16	Frise voutes chœur							ml	€	€
				15	4,5			1,8	121,50		
				3	2,5			1,8	13,50		
		MONTANT HT							135,00		
86	06.17	Peintures des voutes (étoiles)							m²	€	€
		voutes			26,2	7,65		1,3	260,56		
				2	6,5	4,3		1,3	72,67		
		clefs de voute, divers		10					10,00		
		MONTANT HT							343,23		
88 a	--	Provisions pour aléas de chantier sur justificatif de l'entreprise et après validation préalable du maître d'œuvre							Forfait	€	€
			1,00						1,00		
		MONTANT HT							1,00	-	€ 6 000,00

MONTANT TOTAL TRANCHE FERME HT

TVA 20,0 %

MONTANT TOTAL TRANCHE FERME TTC

Date, Tampon, Signature